se. ḡ nec cū termino. Similit̄ eadē albedo pōt acq̄ri p alterationē factā a magis intēso albo ad minus intēsus. pura si sit aliq̄ albedo int̄ al bū intēsum 7 remissum. Similit̄ eadez q̄ritas pōt esse termin⁹ augmētatiōis 7 diminutiōis

Itē motus est passio mobilis. Et sic hz subie ctū reale 7 passioē reale: cuz scia naturalis q̄ psiderat de mobili tanq̄ de subiecto: 7 de mo tu tanq̄ de passione sit realis sequit̄ q̄ distin guitur. Quia passio distinguit̄ realit̄ a subiez cto. Itē fm̄ pbm scdo pbisicōz. mor⁹ localis est pfectissimus mor⁹ int̄ oēs motus. s̄ si nō di stinguat̄ a termino est ipfectissim⁹. qz eius ter minus est vn⁹ respect⁹ de genere vbi q̄ est imp fectior quolibz absoluto. Cōtra istā opinionē arguo ponēdo. vi. cōclusiones. quarū pma est q̄ motus alteratōis nō dicit aliqd̄ positiuū vl tra res absolutas pmanētes et respectiuas. si ponātur respect⁹: qd̄ pbat sic. qz si distinguit̄ a termino alteratōis. aut ḡ est in genere q̄rita tis aut q̄litaris: non qualitatis. qz in nulla sp̄e eius ptz discurredo p oēs eius spēs. Silr de de potētia sua absoluta pōt facere vnā q̄litarē sine oī alia successiue ptē 7 ost ptē. 7 hoc nō pōt facere sine motu. qz vere illd̄ subiectū recipiēs illā qualitātē esset alteratū: 7 tñ nihil absolu tū recipit qualitātē p̄tialit̄ inductā a deo. ḡ 7c. Nec est in genere q̄ritatis. ptz discurredo per oēs spēs ei⁹. qz nec est p̄tinua nec discreta. nō cōtinua. qz nec linea nec superficies nec corpus nec tēpus nec locus. nec discreta qz nec nume rus nec ord. Itē habit⁹ itellectuales pnt̄ auz gmētari. s̄ eoz augmētatio est alteratio. et tñ in eis nō est q̄ritas de genere q̄ritatis: cū sint in aiā. Scda cōclusio est. q̄ motus augmēta tionis nō distinguit̄ a reb⁹ pmanētibus realit̄ qz si sic: aut ille mor⁹ est in genere q̄ritatis: aut qualitatis: nō qualitatē. qz pōt acq̄rere q̄rita tē sine oī qualitate: saltē p potētiāz diuinā. si in genere q̄ritatē. ergo est idē cū q̄ritate q̄ ter minat motū. q̄a si eēt q̄ritas disticta nō possz de facere vnū indiuiduū q̄ritatis sine alio qd̄ est falsum. Tertia cōclusio est q̄ mor⁹ localis nō distinguit̄ a reb⁹ pmanētib⁹. qz mor⁹ nō est pfectior termin⁹ mor⁹. ḡ cū termin⁹ mor⁹ local̄ sit vbi: mor⁹ local̄ nō dicit aliqd̄ absolutū sup t̄minū 7 res pmanētes. Quarta cōclusio est. q̄ mor⁹ nō est aliqd̄ absolutū ex̄ns in genere p reductōem 7 pbat sic. om̄e absolutū positiuū ex̄ns in genere p reductōem est intrinsecū ali cui existētī in genere p se: sine quo aliud in ge nere esse nō pōt. Ptz istud vlr de materia 7 for ma: nec spēs sine differētia: nec nuēr⁹ sine vni tate: nec linea sine p̄cto. s̄ accipio m̄ioz. s̄ q̄ mor⁹ nō est ps cēntialis nec aliqd̄ intrinsecuz